\_Folio 87, back\_.

It is so I will warrant yow.s. yow may warrant me  
but I thinke I shall not vowche yow  
Awnswere directly.s. yow mean as you may direct  
me  
Awnswere me shortly.s. yea that yow may coment  
vpon it.  
The cases will come together.s. It wilbe to fight  
then.  
Audistis quia dictum est antiquis  
Secundum hominem dico  
Et quin[18] non novit talia?  
Hoc praetexit nomine culpa  
Et fuit in toto notissima fabula celo  
Quod quidam facit  
Nee nihil neque omnia sunt quae dicit  
Facete nunc demum nata ista est oratio  
Qui mal intend pis respond  
Tum decujt cum sceptra dabas  
En haec promissa fides est?

Proteges eos in tabernaculo tuo a contradictione  
linuarum.

[Greek: prin to thronein katathronein epistasai]

Sicut audiimus sic vidimus

Credidj propter quod locutus sum.

Quj erudit derisorem sibj injuriam facit

Super mjrarj ceperunt philosopharj

\_Folio 88, front\_.

Prudens celat scientiam stultus proclamat stultitiam

Querit derisor sapientiam nee invenit eam.

Non recipit stultus verba prudentie nisi ea dixeris

quae sunt in corde ejus

Lucerna Dej spiraculum hominis

Veritatem eme et noli vendere

Melior claudus in via quam cursor extra viam.

The glory of God is to conceale a thing and the  
glory of man is to fynd owt a thing.

Melior est finis orationis quam principium.

Injtium verborum ejus stultitia et novissimum oris  
illius pura insania

Verba sapientium sicut aculej et vebut clavj in  
altum defixj.

Quj potest capere capiat

Vos adoratis quod nescitis

Vos nihil scitis

Quod est veritas.

Quod scripsj scripsj

Nolj dicere rex Judeorum sed dicens se regem

Judeorum

Virj fratres liceat audacter dicere apud vos

Quod uult seminator his verborum dicere

\_Folio 88, back\_.

Multe te litere ad Insaniam redigunt.

Sapientiam loquiraur inter perfectos

Et Justificata est sapientia a filijs suis.

Scientia inflat charitas edificat

Eadem vobis scribere mihi non pigrum vobis autem  
necessarium

Hoc autem dico vt nemo vos decipiat in sublimi-  
tate sermonum.

Omnia probate quod bonum este tenete

Fidelis sermo

Semper discentes et nunquam ad scientiam veritatis  
pervenientes

Proprius ipsorum propheta

Testimonium hoc verum est

Tantam nubem testium.

Sit omnis homo velox ad audiendum tardus ad  
loquendum.

Error novissimus pejor priore.  
Quecunque ignorant blasphemant  
Non credimus quia non legimus  
Facile est vt quis Augustinum vincat viderit vtrum  
veritate an clamore.  
Bellum omnium pater  
De nouveau tout est beau  
De saison tout est bon  
Dj danarj di senno et di fede  
Ce ne manca che tu credj  
Di mentira y saqueras verdad